CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

' CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Moção de Aplausos nº 101/2025 RECEBIDO

DATA: 6 [202:

ROCESSO LEGISLATIVOSenhor Presidente, RTAMENTO DO PI

Senhores Vereadores

José Afrânio Bezerra da Silva, vereador com assento nesta Egrégia Casa
Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem, nos termos

regimentais, apresentar, Moção de Aplausos ao Senhor André Luiz José Galvão
Matias, diretor geral da empresa MSHS Comércio de Material Médico Hospitalar
Ltda, pelos relevantes serviços prestados ao município de Parnamirim/RN desde
dezembro de 2016.

Justificativa

A presente homenagem reconhece a importância do trabalho desempenhado
ao Diretor Geral o Srº André Luiz José Galvão Matias à frente da empresa MSHS

Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda, localizada na Rua Anália Jovem de
Paula, nº 10, bairro Emaús. Desde sua instalação em Parnamirim, a empresa tem
contribuído significativamente para a área de saúde, disponibilizando materiais
médicos hospitalares de alta qualidade, fomentando a economia local e gerando

empregos, além de ser exemplo de dedicação e empreendedorismo.

Manifestamos, assim, os mais efusivos votos de reconhecimento ao Senhor
André Luiz José Galvão Matias por sua relevante atuação empresarial e
compromisso com a comunidade parnamirinense.

Por tudo isto, já exposto, contamos com o apoio dos nobres pares para aprovação
desta proposição.

Câmara” Câmara
conecta) Digitala CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Parnamirim/RN, 16 de junho de 2025.

Respeitosamente,

JOSÉ AFRÂNIO BEZERRA DA SILVA
VereadorAutor .

N

CÂMARA MUNICIPAL DE PAR
RECEBE NAMIRIM

ora: LElo6 (209;
- 981

TAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

cm,Câmara” Câmara | EMconecta) Digitaln CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br